Муниципальное казенное учреждение культуры
«Петровская централизованная библиотечная система»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Помер
документа

Дата
составления

об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и
профилактике коррупционных нарушений в МКУК ПЦБС

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения
работниками муниципального казенного учреждения культуры «Петровская
централизованная библиотечная система» должностных обязанностей,
установления этических норм и правил служебного поведения, повышения
качества оказываемых услуг для удовлетворения гражданами своих культурных
потребностей, во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции
от 08 ноября 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о комиссии по предупреждению

профилактике коррупционных нарушений в МКУК ПЦБС».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^фский /г^/ГЧ

Заместитедыди
МКУК г

/ л ,  V  - i  I
Т.М. Ульченко

и